ESTADO DO RIO DE JANEIRO
                              PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
                              Comissão Permanente de Licitação

Memorando/CPL/nº 168/2025                      Araruama, 29 de agosto de 2025.

À
ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO
A/C Setor de Publicação

Solicitamos que o Aviso de Licitação, abaixo discriminado, seja publicado no Boletim
Oficial do Município, e em Jornal de grande circulação assim como no Portal do site da
P. M. A. até o dia 01/09/2025.

                           AVISO DE LICITAÇÃO

Sem mais,

CAIO BENITES RANGEL
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

ADIAMENTO   SINE DIE

A Prefeitura Municipal de Araruama torna público o  ADIAMENTO
SINE DIE do PREGÃO ELETRÔNICO 054/2025, cujo objeto é a
aquisição de uniformes destinados à reposição das bandas marciais
municipais, para participação nos Desfiles Cívicos, em atendimento
a solicitação da Secretaria  Municipal  de  Educação. A  nova  data
para  sessão  pública  de  abertura  da  licitação  em  epígrafe  será
oportunamente publicada conforme determinação legal.

Araruama, 29 de agosto de 2025.